24144
2112
2.1.2
2.1.51.2
215211
221
22212
2:2.2.2.1
22222
22223
22241
2242
22511
3212111

Sueldos y Salarios

Compra de Bienes y Servicios
Prestaciones de la Seguridad Social
Becas

Transferencias Internas y Asignaciones
Construcciones en Proceso

Edificios No Residenciales

Equipo de Transporte

Mobiliario y Equipo de Administracion
Otra Maquinaria y Equipo

Ganado para Cria

Antigliedades y otro objetos para arte
Tierras y Terrenos

Internos

1,283,164,682

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESTADO ANALITICO DE EGRESOS PRESUPUESTALES
POR CLASIFICACION ECONOMICA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2013

26,425,947 - 1,309,590,629 -

459,148,183
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850,442,446 850,442,446 850,442,446 1,309,590,629
361,071,119 61,953,650 - 423,024,769 1323483 261,899,184 261,899,184 261,899,184 421,701,286 161,125,585
38,169,215 - - 38,169,215 - 4,101,074 4,101,074 4,101,074 38,169,215 34,068,141
144,628,115 19,183,194 - 163,811,310 64,898 101,578,931 101,578,931 101,578,931 163,746,412 62,232,378
80,289,389 74,250,272 - 154,539,661 - 127,789,982 127,789,982 127,789,982 154,539,661 26,749,678
92,948 - - 92,948 . i 92,948 92,948
8,827,438 1,984,110 s 10,811,548 < 3,015,372 3,015,372 3,015,372 10,811,548 7,796,176
14,952,222 205,773 - 15,157,996 63,475 13,900,913 13,900,913 13,900,913 15,094,521 1,257,083
113,584,053 3,046,568 - 116,630,621 44,278 46,750,198 46,750,198 46,750,198 116,586,343 69,880,423
\3 311 29,500 - 342,811 : 339,718 339,718 339,718 342,811 3,003
2, o480 052,492 187,079,015 T 2,232,171,607 1,496,133 1 409,817,818 1,409,817,818  1,409,817,818 2,230,675,374 822,353,689
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